



СМЕТА					
	Туалет. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Грунтовка пола	м2	1,26	60	75,33
полы	Устройство наливных полов	м2	1,26	420	527,31
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	1,26	300	376,65
	<b>Стены</b>				
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	10,08	96	968,06
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	10,08	756	7623,50
стены	Грунтовка стен	м2	10,08	60	605,04
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (1 слой) с устройством каркаса	м2	2,50	756	1890,00
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>12065,90</b>
	<b>Туалет. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед изм</b>	<b>кол</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
	<b>Полы</b>				
полы	Подрезка керамогранита	м/п	2,28	259	590,98
полы	Облицовка керамогранитом	м2	1,26	912	1145,02
полы	Затирка плитки	м2	1,26	180	225,99
	<b>Стены</b>				
стены	Облицовка плиткой стен	м2	10,08	852	8591,57
стены	Подрезка плитки	м/п	10,60	210	2226,00
стены	Затирка плитки	м2	10,08	180	1815,12
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>14594,67</b>
	<b>Туалет. Сантехнические работы</b>	<b>ед изм</b>	<b>кол</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
сантех	Установка "инсталляции"	шт	1,00	7200	7200,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	1,00	600	600,00
сантех	Установка точки канализации	шт	1,00	720	720,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>					<b>10200,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>36860,57</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>			<b>15,0</b>	<b>%</b>	<b>31331,48</b>